Campionati Nazionali Giovanili
Categoria Ragazzi

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale 100 m
4x100m Stile Libero - Ragazze
Serie 2

1 7 Circ. Canottieri Aniene Circolo Canottieri Aniene 4'10.20
BORRELLI Flavia 1995 30.35 30.35 1'03.02 1'03.02
SCURIATTI Claudia 1994 30.25 1'33.27 1'02.79 2'05.81
ANNESI Asia 1994 30.73 2'36.54 1'03.11 3'08.92
MANCINI Rebecca 1994 29.88 3'38.80 1'01.28 4'10.20

2 8 Leosport SC - V.franca Leosport SC - V.franca 4'12.12
QUERCI Beatrice 1994 28.78 28.78 59.47 59.47
CREMONINI Martina 1994 28.83 1'28.30 1'01.86 2'01.33
LEGUMI Valentina 1994 31.40 2'32.73 1'07.67 3'09.00
TREVISAN Giulia 1995 30.04 3'39.04 1'03.12 4'12.12

3 4 Nottoli Nuoto 74 Nottoli Nuoto 74 4'13.98
SOLDATI Teresa 1994 29.83 29.83 1'02.29 1'02.29
DE LONGHI Alice 1995 31.36 1'33.65 1'04.34 2'06.63
ZAMBON Erica 1995 30.22 2'36.85 1'03.66 3'10.29
TORRESIN Anna 1994 30.57 3'40.86 1'03.69 4'13.98

4 9 RN Adria Monfalcone Rari Nantes Adria Monfalcone 4'15.54
DI MATTIA Andrea Giorgia 1994 30.90 30.90 1'05.00 1'05.00
SEGATTO Teresa 1995 32.03 1'37.03 1'07.15 2'12.15
PANGOS Gianna 1994 29.73 2'41.88 101.76 3'13.91
LENARDON Francesca 1995 29.31 3'43.22 1'01.63 4'15.54

5 2 CNAT 99 Amici del Nuoto CNAT 99 Amici del Nuoto 4'16.28
BACCHETTI Sofia 1995 31.40 31.40 1'04.60 1'04.60
GENNAIOLI Adele 1995 29.99 1'34.59 1'02.15 2'06.75
CRISTINI Lisa 1994 30.82 2'37.57 1'06.22 3'12.97
TORRIOLI Anastasia 1994 30.26 3'43.23 1'03.31 4'16.28

6 10 Maiella Nuoto Maiella Nuoto 4'16.66
DI SANTO Sara 1994 31.43 31.43 1'04.96 1'04.96
MIANI Valeria 1994 30.77 1'35.73 1'04.21 2'09.17
DI FEDERICO Gaia 1995 30.91 2'40.08 1'04.87 3'14.04
GIORDANO Cecilia 1994 30.09 3'44.13 1'02.62 4'16.66

7 3 Nuotatori Milanesi Nuotatori Milanesi 4'17.05
MOSSI Tiziana 1994 31.41 31.41 1'05.85 1'05.85
MERLOTTI Giulia 1994 30.22 1'36.07 1'03.69 2'09.54
CANTA Chiara 1995 30.60 2'40.14 1'03.60 3'13.14
MORONI Dalila 1995 30.64 3'43.78 1'03.91 4'17.05

8 5 Sport Club Meran Sport Club Meran 4'18.92
THALER Liliana 1995 31.34 31.34 1'04.60 1'04.60
THEINER Sophie Marie 1995 30.48 1'35.08 1'05.34 2'09.94
FISSNEIDER Lisa 1994 30.80 2'40.74 1'04.51 3'14.45
THEINER Josephine 1994 30.05 3'44.50 1'04.47 4'18.92

9 1 Rari Nantes Marostica Rari Nantes Marostica 4'19.94
MOTTIN Giada 1996 32.71 32.71 1'06.66 1'06.66
MARCON Elisa 1994 31.58 1'38.24 1'05.86 2'12.52
BARBIERI Milena 1995 30.36 2'42.88 1'04.21 3'16.73
BONORA llaria 1994 30.27 3'47.00 1'03.21 4'19.94

NON CLASSIFICATI

6 LaPresse Nuoto Torino LaPresse Nuoto Torino SQ
GIACONE Chiara 1994 30.84 30.84 1'02.86 1'02.86
D'AMATO Claudia 1994 3059 1'33.45 103.32 206.18
PALMIERI Giorgia 1994 31.21 2'37.39 1'04.82 3'11.00
ULARGIU llaria 1994 29.79 3'40.79 1'03.13 4'14.13
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